ante te viam qui parabit faciem tuam ante angelum meū
מלאכי קדם פרצופך דנתקן אורתא קדמך
 quā q maior sit nulliū iter natus surrexit q non vobis ego dico amen
אמן אמר אנא לכון ולא קם בילידי נשא רב מן
 p̄ q̄ co est maior celorum in regno autē minor Baptista Ioannes
יוחנן מעמדנא ועורא דין במלכות שמיא רב הו מנה
 regnum nunc vsque Baptiste autē Ioannis diebus
מן יומי יוחנן דין מעמדנא ועד מא להשא מלכותא
 illud rapiunt & violenti accipitur cum violentia celorum
דשמיא בקטירא מתדברא וקטירנא טחטפין לה
 vaticinati sunt ad Ioannē vsque & lex pphetæ enim omnes
כלהון ניר נביא ואוריתא עד מא ליוחנן אתנביו
 venire qui futurus est Elias q̄is est recipere vos vultis estis
ואן צבין אנתון קבלו דהויו אליא דעתיד לטאתא
 audiat ad audiendum aures ipsi cui sunt ei
מן דאירית לה אדנא דנשמע שמע
 ieiunij tertiz septimanæ in sabbatho duorum
דתרין בשבא דשבתא דתלתא דצומא
 qui sedent pueris similis est hanc generationem assimilabo autē eni
למן דין אדמיה לשרבתא הדא דמיא לטליא דיתבין
 & non vobis cecinimus & dicunt ad sodales suos & clamāt in foro
בשוקא וקעין לחבריהון
 Ioānes enim venit planxistis & non vobis & lamēntati sum⁹ saltastis
רקדתון ואלין לכון ולא ארקדתון
 filius venit illi est dxmoniu⁹ & dicunt bibite neque comedit qui nō
דלא אכל ולא שתא ואמרין דיוא אית לה
 vini & bibax edax homo ecce & dicunt & bibēs comedēs hominis
דאנשא אכל ושתא ואמרין הא נברא אכולא ושתא חמרא
 cultorib⁹ suis à sapientia & iustificata est & peccatorū publicanorū & amicus
ורחמא דמכסא ורחמיא ואודקת חכמתא מן עבדיה
 in qb⁹ editz fuerāt illis ciuitatibus exprobrare Iesus cepit tunc
הידין שרניישוע למחסדו מדינתא אלין דהוון בהון
 eob⁹ fuerāt neq; plurimæ virtutes eius
חילוהי סגיאנא ולא תבו

Angelum meum ante faciem tuam, qui p̄parabit viam tuam ante te.
 11 Amen dico vobis, non surrexit inter natos mulierum maior Ioanne Baptista. Qui autem minor est in regno celorum, maior est illo.
 12 A diebus autem Ioannis Baptistæ vsque nunc regnū celorum vim patitur, & violenti rapiunt illud.
 13 Omnes enim prophetæ & Lex, vsque ad Ioannem prophetauerunt.
 14 Et si vultis recipere, ipse est Elias, qui venturus est.
 15 Qui habet aures audiēdi, audiat.
 16 Cui autem similem æstimabo generationem istam? Similis est pueris sedentibus in foro: qui clamantes coequalibus, dicunt.
 17 Cecinimus vobis, & nō saltastis: lamentauimus, & non planxistis.
 18 Venit enim Ioannes neque manducans, neque bibens: & dicunt, Dæmonium habet.
 19 Venit Fili⁹ hominis māducans & bibens: & dicunt, Ecce homo vorax & potator vini, publicanorū & peccatorum amicus. Et iustificata est sapientia à filiis suis.
 20 Tunc cepit exprobrare ciuitatibus in quibus factæ sunt plurimæ virtutes eius, quia non egissent penitentiam.